
LAVANDERIA

Mq 3.4

IGIENE BAMBINI

Mq 5.9

CUCINA

Mq 8.7

WC

BAMBINI

Mq 12

SPOGLIATOIO

PERSONALE

EDUCATIVO

Mq 8.3

DIREZIONE

Mq 19

STANZA

ATTIVITA'

Mq 45.2

FILTRO

Mq 7.9

DEPOSITO

Mq 3.6

AREA

ALLATTAMENTO

Mq 11

ANGOLO

PITTURA

STANZA

GIOCHI

Mq 45.2

SALA

ACCOGLIENZA/GUARDAROBA

Mq 16.7

WC DISABILI

Mq 5.8

WC PERSONALE

Mq 4.2

LOCALE TECNICO

Mq 7

SPAZIO ALLATTAMENTO/SONNO

Mq 34

FILTRO

ATTIVITA'DIREZIONALI/

SERVIZI /ATTIVITA'

EDUCATIVE

Mq 22.8

FILTRO

SERVIZI/ATTIVITA'

Mq 14.7
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SIFONE SIFONE

DE40

DE40

DE110

DE40

DE40

DE40

DE110

DE110

SIFONE

POZZETTO DI

ISPEZIONE 60 X 60

PN01 PN02 PN03

DE40

DE40

DE40

VERSO FOGNATURA

ESISTENTE

DE40

SPOGLIATOIO

PERSONALE

Mq 8.3

DEPOSITO

MATERIALE

LUDICO/DIDATTICO

Mq 7.2

AREA LUDICA/RICREATIVA

Mq 43

SPORTELLO

INFORMATIVO

Mq 13.2

GUARDAROBA

GENITORI

Mq 6

AREA ATTIVITA'

LABORATORIALI ED

ESPOSITIVE

Mq 58.4

WC UOMINI

Mq 11.1

SPAZIO ALLATTAMENTO/SONNO

Mq 35.9

PIANTA PIANO PRIMO

AREA TEATRO /RICREATIVA

Mq 64.3

SALA ACCOGLIENZA/GUARDAROBA

BAMBINI

Mq 20.4

WC DONNE

Mq 10

WC DISABILI

Mq 5.8

WC PERSONALE

Mq 4.2

WC BAMBINI

Mq 5.7

IGIENE BAMBINI

Mq 4.6

DEP.

SERVIZI IGIENICI

Mq 3.6

FILTRO

SERVIZI/ATTIVITA'

Mq 28.9
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UPDOWN

1

SIFONE

DE40

DE110

DE40

SIFONE

DE40

DE40

DE110

DE110

VERSO FOGNATURA

ESISTENTE

PN01 PN02 PN03

DE110

DE110

DE110

DE40

DE40

DE40

DE40

DE110

SIFONE

DE40

DE110

DE110

LEGENDA

Tubazione in PEHD DE 40mm . Rete di scarico acque nere e

grigie. Pendenza 1%

POZZETTO D'ISPEZIONE. Dimensioni 60X60

SIFONE DI RACCORDO dim. 10 cm

Tubazione in corrugato DE 200mm
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IMPRESA:RUP:

          Di 

OGGETTO

IMPRESA:PROGETTISTA:

DESCRIZIONE DEI LAVORI:

PIANTA PIANO PRIMO

PIANTA PIANO TERRA


